**אחר כל הדברים האלה, אני מורה על שחרורו של החשוד לאלתר וללא תנאים מגבילים כלשהם.**

נוכח ההתנהלות החמורה אשר נגלתה לעיניי במעצרו של החשוד ובהבאתו של החשוד לבית המשפט, אני מורה על העברת הפרוטוקול וההחלטה למפקד התחנה, מפקד מרחב שפלה ומפקד מחוז מרכז של משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ח חשוון תשע"ז, 29/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

**גיא אבנון , שופט**

הוקלדעלידיבתאלקשרי